
Cognome Nome recapiti_mail

AL KHALAF NOEMI noemi.alkhalaf@studenti.unitus.it

AMPOLLINI ROBERTA roberta.ampollini@studenti.unitus.it

Angeloni Leonardo leonardo.angeloni@studenti.unitus.it

ANSELMICCHIO GIORGIO giorgio.anselmicchio@studenti.unitus.it

BAGHINI NICOLE nicole.baghini@studenti.unitus.it

BALIANI VALENTINA valentina.baliani@studenti.unitus.it

BARBATO VINCENZO vincenzo.barbato.2@studenti.unitus.it

Barelli Sofia sofia.barelli@studenti.unitus.it

BARTOLINI VALERIA valeria.bartolini@studenti.unitus.it

Baruffa Francesca francesca.baruffa@studenti.unitus.it

Baruffa Beatrice beatrice.baruffa@studenti.unitus.it

BATALONI BEATRICE beatrice.bataloni@studenti.unitus.it

BATTILOCCHIO FEDERICO federico.battilocchio@studenti.unitus.it

BELLIONI MATTEO matteo.bellioni@studenti.unitus.it

BENEDETTI SIMONE simone.benedetti.1@studenti.unitus.it

BIAGI GIANLUCA gianluca.biagi.1@studenti.unitus.it

Bianchini Mattia mattia.bianchini@studenti.unitus.it

BITTONI SIMONETTA simonetta.bittoni@studenti.unitus.it

blanchi anna anna.blanchi@studenti.unitus.it

BOLOGNA SACHA sacha.bologna@studenti.unitus.it

BONGERMINO VALERIA valeria.bongermino@studenti.unitus.it

BONIFAZI LUCA luca.bonifazi.1@studenti.unitus.it

BORTUNE LISA lisa.bortune@studenti.unitus.it

Brilli Omar omar.brilli@studenti.unitus.it

BRODO MARIA GIULIA mariagiulia.brodo@studenti.unitus.it

BRUNETTI ANDREA andrea.brunetti.1@studenti.unitus.it

BUONAROSA LADISLAO ladislao.buonarosa@studenti.unitus.it

BURGIO EMANUELE emanuele.burgio@studenti.unitus.it

Buttaroni Gaia gaia.buttaroni@studenti.unitus.it

CACCIALUPI VALERIA valeria.caccialupi@studenti.unitus.it

CAIAZZO ANDREA VINCENZO andreavincenzo.caiazzo@studenti.unitus.it

Caldarola Nicoló nicolo.caldarola@studenti.unitus.it

CALEMMA SALVATORE  salvatore.calemma@studenti.unitus.it

Calzoni Elena elena.calzoni@studenti.unitus.it

CAMICIA MARGHERITA margherita.camicia@studenti.unitus.it

CAPASSO CLAUDIA claudia.capasso@studenti.unitus.it

Carfagno Donato donato.carfagno@studenti.unitus.it

CARNEVALE SAMANTA samanta.carnevale@studenti.unitus.it

CARNEVALE ROBERTO roberto.carnevale@studenti.unitus.it

CAROSI JESSICA jessica.carosi.1@studenti.unitus.it

CASAGRANDE CLAUDIA claudia.casagrande@studenti.unitus.it

CASINI YLENIA ylenia.casini@studenti.unitus.it

CECCARIGLIA MELISSA melissa.ceccariglia@studenti.unitus.it

CELESTINI PATRIZIA patrizia.celestini@studenti.unitus.it

Cesaretti Luca luca.cesaretti@studenti.unitus.it

Chionne Denis denis.chionne@studenti.unitus.it

CIBISCHINO PAOLO paolo.cibischino@studenti.unitus.it

cicchetti cristiano cristiano.cicchetti@studenti.unitus.it

CICERALE FRANCESCO francesco.cicerale@studenti.unitus.it
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CIMA LEONARDO leonardo.cima@studenti.unitus.it

CIMA ALESSANDRO alessandro.cima@studenti.unitus.it

CIOLFITTO DOMENICO domenico.ciolfitto@studenti.unitus.it

CIOTTI GIANLUIGI gianluigi.ciotti@studenti.unitus.it

Colucci Tiziana tiziana.colucci@studenti.unitus.it

CRESCIMBENI ELISA elisa.crescimbeni@studenti.unitus.it

CRETA GIORGIA giorgia.creta@studenti.unitus.it

Crocco Aurelio aurelio.crocco@studenti.unitus.it

CURTI MARZIA marzia.curti@studenti.unitus.it

D'AMATA STEFANO stefano.damata@studenti.unitus.it

D'ANGELI CLAUDIO claudio.dangeli@studenti.unitus.it

DE BLASI Ezio Massimo eziomassimo.deblasi@studenti.unitus.it

DE COTIIS CRISTINA cristina.decotiis@studenti.unitus.it

De Meo Francesco francesco.demeo@studenti.unitus.it

DE PAOLA SERGIO sergio.depaola@studenti.unitus.it

DE SIMONE LUCA luca.desimone@studenti.unitus.it

DE SIMONE GIORGIA giorgia.desimone@studenti.unitus.it 

DELMIRANI ALESSANDRA alessandra.delmirani@studenti.unitus.it

DI BISCEGLIE LUIGI luigi.dibisceglie@studenti.unitus.it

DI CASSIO ERIKA erika.dicassio@studenti.unitus.it

DI CERBO DANILO danilo.dicerbo@studenti.unitus.it

DI FIORE VINCENZO vincenzo.difiore@studenti.unitus.it

DI MEGLIO SEBASTIANO sebastiano.dimeglio@studenti.unitus.it

Di Renzo Nicole nicole.direnzo@studenti.unitus.it

Di Rosa Natale natale.dirosa@studenti.unitus.it

DI ZAZZO MATTEO matteo.dizazzo@studenti.unitus.it

DIGREGORIO SIMONA simona.digregorio@studenti.unitus.it

DONATIELLO ETTORE ettore.donatiello@studenti.unitus.it

EPIFANO LUCA luca.epifano@studenti.unitus.it

FABIANO MASSIMO massimo.fabiano@studenti.unitus.it

Falace Emanuela emanuela.falace@studenti.unitus.it

FAPPERDUE MARCO marco.fapperdue@studenti.unitus.it

FARINA ROBERTO roberto.farina@studenti.unitus.it

FARRIS FABRIZIO fabrizio.farris@studenti.unitus.it

FAUSTO ALESSIO alessio.fausto@studenti.unitus.it

FEDERICI FRANCESCA francesca.federici@studenti.unitus.it

Ferrara Beatrice beatrice.ferrara1@studenti.unitus.it

Fiamingo Sebastiano sebastiano.fiamingo@studenti.unitus.it

FIORENTINI ROMINA romina.fiorentini@studenti.unitus.it

FIORINI DANIELE daniele.fiorini@studenti.unitus.it

FIORITO LEO leo.fiorito@studenti.unitus.it

FLORIO Salvatore Sergio salvatoresergio.flo@studenti.unitus.it

FONZI LUCA luca.fonzi@studenti.unitus.it

FORMICA ALESSANDRA alessandra.formica@studenti.unitus.it

Foschini Alessandra alessandra.foschini@studenti.unitus.it

FREZZA BEATRICE SOFIA beatricesofia.frezza@studenti.unitus.it

FRIIO LAURA laura.friio@studenti.unitus.it

Fusco Olferino olferino.fusco@studenti.unitus.it

Gaglioti Liliana liliana.gaglioti@studenti.unitus.it

GALEAZZI ELISA elisa.galeazzi@studenti.unitus.it
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GALLACCIO RAFFAELLA raffaella.gallaccio@studenti.unitus.it

GALLINA DOMENICO domenico.gallina@studenti.unitus.it

GIORDANO RAFFAELE raffaele.giordano.2@studenti.unitus.it

Giorgino Tommaso tommaso.giorgino@studenti.unitus.it

giovanetti aurora aurora.giovanetti@studenti.unitus.it

GIOVANNETTI BARBARA barbara.giovannetti@studenti.unitus.it

GIUBBA MANUELA manuela.giubba@studenti.unitus.it

GORINI CAROLINA carolina.gorini@studenti.unitus.it

grasso sonia sonia.grasso@studenti.unitus.it

Grasso Raffaella raffaella.grasso@studenti.unitus.it

GRILLI GIULIA giulia.grilli@studenti.unitus.it

GUADAGNO FRANCESCO francesco.guadagno@studenti.unitus.it

GUGLIELMO ANDREA andrea.guglielmo@studenti.unitus.it

GUIDI SQUILLACE FRANCESCO francesco.guidisquillace@studenti.unitus.it

GUZZO FRANCESCO francesco.guzzo@studenti.unitus.it

HALIBEI EDUARD-MIHAI eduardmihai.halibei@studenti.unitus.it

Iacobelli Giulio giulio.iacobelli@studenti.unitus.it

IADICICCO GIUSEPPE giuseppe.iadicicco@studenti.unitus.it

IELLAMO MARIO mario.iellamo@studenti.unitus.it

IGINI FEDERICO federico.igini@studenti.unitus.it

Innaurato Silvia silvia.innaurato@studenti.unitus.it

Insito Vincenzo vincenzo.insito@studenti.unitus.it

LA BELLA STEFANO stefano.labella@studenti.unitus.it

LATINI FRANCESCA francesca.latini.1@studenti.unitus.it

Lecca Giulia giulia.lecca@studenti.unitus.it

LEGOVINI ANDREA andrea.legovini@studenti.unitus.it

Lombardi Flavia flavia.lombardi@studenti.unitus.it

MAFODDA MARIA GRAZIA mariagrazia.mafodda@studenti.unitus.it

MAFTEI ANA MARIA anamaria.maftei@studenti.unitus.it

Maggiani Maria Teresa mariateresa.maggian@studenti.unitus.it

MALAFARINA SILVIA silvia.malafarina@studenti.unitus.it

MANCA FABIO fabio.manca@studenti.unitus.it

Mancuso Marco marco.mancuso@studenti.unitus.it

MANDATORI MARTINA martina.mandatori@studenti.unitus.it

MANETTI MARCO marco.manetti.1@studenti.unitus.it

MARCHETTI MARIA ELENA mariaelena.marchetti@studenti.unitus.it

MARIANI MARIKA marika.mariani.1@studenti.unitus.it

MARONE VALERIO valerio.marone@studenti.unitus.it

MELCHIORRI GIULIA giulia.melchiorri@studenti.unitus.it

Michienzi Pietro pietro.michienzi@studenti.unitus.it

MIGLIORE VIRGINIA virginia.migliore@studenti.unitus.it

MIGLIORE RAFFAELE raffaele.migliore@studenti.unitus.it

MILIONI CAMILLA camilla.milioni@studenti.unitus.it

MINUTI GIULIA giulia.minuti@studenti.unitus.it

MITRANGOLO FRANCESCO francesco.mitrangolo@studenti.unitus.it

MOCCALDO ROSARIO rosario.moccaldo@studenti.unitus.it

Montano Gaetano gaetano.montano@studenti.unitus.it

MOSCATELLI ALESSANDRA alessandra.moscatelli@studenti.unitus.it

MUGANU LUDOVICA ludovica.muganu@studenti.unitus.it

Nobile Deborah deborah.nobile@studenti.unitus.it
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NOIA CAMILLA camilla.noia@studenti.unitus.it

ORAZI CLAUDIA claudia.orazi@studenti.unitus.it

ORECCHINI AMATO amato.orecchini@studenti.unitus.it

Orsi Federica federica.orsi@studenti.unitus.it

PAGANO NOEMY noemy.pagano@studenti.unitus.it

PAGLIALUNGA MARCO marco.paglialunga.1@studenti.unitus.it

PALOMBO LUCA luca.palombo.1@studenti.unitus.it

PAMPALONI LUCA luca.pampaloni@studenti.unitus.it

PAOLUCCI ADRIANA adriana.paolucci@studenti.unitus.it

PAPA CHIARA chiara.papa@studenti.unitus.it

PASCUZZO ANGELO LUCANTONIO angelolucantonio.pascuzzo@studenti.unitus.it

PASSAMONTI SERGIO CARLO sergiocarlo.passamonti@studenti.unitus.it

Pedulla Lorenzo lorenzo.pedulla@studenti.unitus.it

PELLEGRINO ANDREA andrea.pellegrino@studenti.unitus.it

PELO MASSIMO massimo.pelo@studenti.unitus.it

Perazzini Nicolò nicolo.perazzini@studenti.unitus.it

PERLORCA MIRIANA miriana.perlorca@studenti.unitus.it

PERROTTA RAFFAELE raffaele.perrotta@studenti.unitus.it

Petese Francesco francesco.petese@studenti.unitus.it

PETRUCCI PIER GIORGIO piergiorgio.petrucci@studenti.unitus.it

PICONE YLENIA ylenia.picone@studenti.unitus.it

PIMPOLARI SARA sara.pimpolari@studenti.unitus.it

PISA FABIO fabio.pisa@studenti.unitus.it

PISANO DONATELLO donatello.pisano@studenti.unitus.it

Primi Gianluca gianluca.primi@studenti.unitus.it

PUCCINI DARIO dario.puccini@studenti.unitus.it

PUGLIESE ALESSANDRO alessandro.pugliese@studenti.unitus.it

REJMAK NIKOLA PAULINA nikola.rejmak@studenti.unitus.it

RICCI VALENTINA valentina.ricci.2@studenti.unitus.it

ROMANO RAFFAELE raffaele.romano@studenti.unitus.it

Rovai Angelica angelica.rovai@studenti.unitus.it

SALTARELLI FRANCESCO francesco.saltarelli@studenti.unitus.it

SALVATORI MATTIA mattia.salvatori@studenti.unitus.it

Santella Flaminia flaminia.santella@studenti.unitus.it

SATSYUK DMYTRO dmytro.satsyuk@studenti.unitus.it

SAVARESE ANDREA andrea.savarese@studenti.unitus.it

SCARFO' NICOLA nicola.scarfo@studenti.unitus.it

Schettino Guido guido.schettino@studenti.unitus.it

SCHIRRIPA MARIA maria.schirripa@studenti.unitus.it

SCIANNAMEA MICHELE michele.sciannamea@studenti.unitus.it

Scipio Giulia giulia.scipio@studenti.unitus.it

SCIPPA ALESSANDRO alessandro.scippa@studenti.unitus.it

SCOGNAMIGLIO TERESA teresa.scognamiglio@studenti.unitus.it

SCORZOSO SAMUELE samuele.scorzoso@studenti.unitus.it

SCUTELLÀ FRANCESCO francesco.scutell@studenti.unitus.it

sepe Giorgio giorgio.sepe@studenti.unitus.it

SERAFINI FEDERICA federica.serafini@studenti.unitus.it

SICILIANO GIOMBATTISTA giombattista.siciliano@studenti.unitus.it

SOCEA IUSTINA iustina.socea@studenti.unitus.it

Spagnuolo Mayra mayra.spagnuolo@studenti.unitus.it
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STABILE GIULIA MICHELLE giuliamichelle.stabile@studenti.unitus.it

STANZANI GHEDINI GINEVRA ginevra.stanzanighedini@studenti.unitus.it

STRAPPATELLI FILIPPO filippo.strappatelli@studenti.unitus.it

TABASSI GIAN LORENZO gianlorenzo.tabassi@studenti.unitus.it

Tangredi Benito benito.tangredi@studenti.unitus.it

TANZI MARIO mario.tanzi@studenti.unitus.it

TASCHINI ESTER ESTER.TASCHINI@STUDENTI.UNITUS.IT

Teti Giada giada.teti@studenti.unitus.it

TORRI PAOLO paolo.torri@studenti.unitus.it

Toti Marco marco.toti1@studenti.unitus.it

TRANI GIOVANNI giovanni.trani@studenti.unitus.it

trillocco luca luca.trillocco@studenti.unitus.it

Trozzi Marco marco.trozzi@studenti.unitus.it

VALENTE STEFANO stefano.valente@studenti.unitus.it

Valentino Assunta assunta.valentino@studenti.unitus.it

VERNARECCI KATIUSCIA katiuscia.vernarecci@studenti.unitus.it

VERRE ILARIA ilaria.verre@studenti.unitus.it

VERUSCHI CLAUDIA claudia.veruschi@studenti.unitus.it

VIRGILIO ROSA rosa.virgilio@studenti.unitus.it

Volpari Rosa rosa.volpari@studenti.unitus.it

ZARRILLO ANTONIO antonio.zarrillo@studenti.unitus.it
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